
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

247 A 247 A A feriale da lunedì a venerdì

06:30 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

06:34 Viale della Pace - Vibo Valentia 38.679032 16.103179

06:40 Strada Provinciale 5, 45 - Sant'Onofrio 38.700725 16.151630

07:00 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:30 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

07:40 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

07:45 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867913 16.577555

07:55 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

247 A 247 A A feriale

07:50 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

07:54 Viale della Pace - Vibo Valentia 38.679032 16.103179

08:00 Strada Provinciale 5, 45 - Sant'Onofrio 38.700725 16.151630

08:42 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

247 A 247 A A feriale nei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

12:40 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

12:52 Viale della Pace - Vibo Valentia 38.679032 16.103179

13:01 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

13:07 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

13:18 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767744 16.213372

13:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14:01 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

14:09 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

247 A 247 A A feriale

16:50 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

16:55 Viale della Pace - Vibo Valentia 38.679032 16.103179

17:03 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

17:04 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

17:20 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767744 16.213372

17:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

1 di 2



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

247 A 247 A R feriale

18:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:28 Strada Provinciale 5, 45 - Sant'Onofrio 38.700725 16.151630

18:40 Via Carlo Parisi, 72 - Vibo Valentia 38.678372 16.102250

18:48 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

18:57 Strada Statale 18, 500 - Vibo Valentia 38.657206 16.060079

19:00 Via San Pertini, 1 - Capistrano 38.645093 16.054206

19:03 Strada Statale 18, 52 - San Costantino Calabro 38.631796 16.065329

19:08 Via Roma, 14 - San Costantino Calabro 38.631752 16.072421

19:16 Via Vittorio Emanuele III, 113 - Mileto 38.608204 16.067235

19:20 Via Balilla, 23 - Mileto 38.593000 16.057432

247 A 247 A R feriale nei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

06:40 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

06:48 Strada Statale 280, 1714 - Caraffa Di Catanzaro 38.892937 16.551455

07:14 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:31 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767759 16.213356

07:45 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

07:48 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

07:52 Via Carlo Parisi, 72 - Vibo Valentia 38.678372 16.102250

08:09 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

247 A 247 A R feriale

09:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:28 Strada Provinciale 5, 45 - Sant'Onofrio 38.700725 16.151630

09:45 Via Carlo Parisi, 72 - Vibo Valentia 38.678372 16.102250

09:52 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

247 A 247 A R feriale da lunedì a venerdì

14:00 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867702 16.577488

14:10 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

14:40 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:06 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767759 16.213356

15:15 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

15:18 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

15:27 Via Carlo Parisi, 72 - Vibo Valentia 38.678372 16.102250

15:34 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

247 A 247 A R feriale

17:00 Via Piave - Catanzaro 38.913439 16.585219

17:25 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro 38.861371 16.571432

17:30 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro 38.867702 16.577488

18:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:22 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767759 16.213356

2 di 2


